BHKC

17925

16-11-2019

B1 Zwier, Papunashvili, Swiers

1E
R1F
R2P
R3W
S-059
S-060
AlH
A2)
A-052
BHKC
B-049
C-064
C-065
C-066
D-072
D-074
E-112
E-113
E-113
E-115
E-116
F-054
F-054
F-055
F-056

A2 Fiets
A3 van der Linde, Koole, Joosse

11759
14992
15795
15767
14517
15817
17313
17326
17052
17957
21116
22855
23427
36294
26256
26595
30694
30668
31675
31651
28081
32950
34854
34295
34299

23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019
23-11-2019

Oranje Wit (D) B1

Fortis 1
Fortis 2
GKV/Enomics 3
TOGO 2
Atlas 3
Fortis 7
Fortis Al
ONDO (M) A1
TOGO A2
Fortis B1
Tjoba B2
Tjoba C1
Fortis C2
Fortis C3
Tjoba D1
Luctor D1
Fortis E2
Seolto E3
TOP (A) E3
Fortis E6
Swift (M) E4
Fortis F1
Fortis F2
Seolto F1
Tjoba F2

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Programma zaalcompetitie 2019-2020

ZATERDAG 16 NOVEMBER 2019

Fortis B1

ZATERDAG 23 NOVEMBER 2019

KOAG 1
KOAG 2
Fortis 3
Fortis 4
Fortis 6
Tjoba 5
KOAG Al
Fortis A2
Fortis A3
KOAG B1
Fortis B2
Fortis C1
BKC C1
Luctor C1
Fortis D1
Fortis D3
Luctor E1
Fortis E3
Fortis E5
BKC E1
Fortis E7
ONDO (M) F1
TOGO F1
Fortis F3
Fortis F4

10:30

14:00
13:15

12:15
12:15

12:15

11:15

10:15

08:30

09:15
08:15

09:15

08:15
08:45

B2 Kerkhove, Mol, Boone
C1 v Geersdaele, Wolf, de Landmeter

13:00

20:05
18:45
16:30
14:45
18:00
16:45
15:35
13:45
13:30
14:10
13:30
12:30
13:00
12:00
11:30
10:05
11:00
10:00
09:00
10:00
10:00
10:00
09:00
09:00
09:30

Oranje Withal

Baskensburg
Baskensburg
Van Rappardhal
Omnium

De Belt

De Belt

De Belt

De Sprong
Omnium

De Belt
Omnium
Omnium

De Belt

De Belt
Omnium
Vliegende Vaart
De Belt
Baskensburg
De Blikken
De Belt

De Sprong
De Belt

De Belt
Baskensburg
Omnium

Fdrtis

Poppe, J A (Jan)

Jumelet, L. (Lars)
Piersma, J.W.G (Jorn)

Meij, M.M.A. (Marit) de
Meule, J.M (Milo) van der

Meij, I.M. (Inger) de
Wisse, N. (Noor)

D1 de Meij, vd Driest, v Rumpt
D3 de Vos, Kramer, Bor




E3 vd Berg, v Amen
E5 Kooger, Debbaut

Souburg:
11:30 14:10
14:10 15:35
15:35 18:00
Vlissingen:
18:45 20:00
20:00 21:30

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

Renata Arendse

Hans de Meij

Romy de Rijke

Jacqueline Baas
Marcel Marinisse
De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Programma zaalcompetitie 2019-2020

E7 Ovaa, Alma
F3 Prior, Walraven

Finn van Lomwel
Remy Quist
Marco Arendse

Judith Jasperse
Jelmer Eerland

Tom Kats

Juul van der Linde

Fdrtis

F4 Crucq, de Zwart

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

1E 10555
R1F 12794
R2P 13000
R3W 13049
S-058 16286
S-059 16285
S-060 14284
AlH 16521
A2) 16538
A-052 18565
BHKC 17834
B-050 35615
C-064 21426
C-065 23353
D-073 23976
D-074 25810
E-111 27670

30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019
30-11-2019

Rust Roest 1
Rust Roest 2
Fortis 3
Fortis 4
Fortis 5
Fortis 6
Luctor 3
KCR A1
Fortis A2
Fortis A3
KCCB1
Fortis B3
Fortis C1

Volharding C1

KVK D2
Fortis D3
Fortis E1

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

ZATERDAG 30 NOVEMBER 2019

12:00
10:45

Fortis 1

Fortis 2

DSO (K) 2

Tjoba 3

Tjoba 4
Scheldevogels 3
Fortis 7

Fortis Al

ADO Al
Emergo Al
Fortis B1

KVK B1
Stormvogels (W) C1
Fortis C2

Fortis D2
Seolto D2
Seolto E1

11:15
14:45

12:30

11:45
08:30

15:00
13:35
19:50
18:40
17:30
16:20
13:05
17:15
15:10
14:00
15:00
13:00
12:00
13:00
09:55
11:00
10:00

Strijphal
Strijphal

De Belt

De Belt

De Belt

De Belt
Vliegende Vaart
De Wissel

De Belt

De Belt
Schenkel

De Belt

De Belt
Reimerswaalhal
Het Groene Woud
De Belt

De Belt

Poelman, J (Jacco)
Buijs, J (Jorien)

Poppe, J A (Jan)
Barentsen, A (Arnold)

Kooiman, S (Sem)

Kok, A. (Amy) de
Meliefste, K. (Kelly)



E-113
E-114
E-115
E-116
F-054
F-054
F-055
F-056

27946
27972
31559
31560
32893
34791
32874
32863

30-11-2019 Fortis E3
30-11-2019 Luctor E2
30-11-2019 Stormvogels (W) E3
30-11-2019 Fortis E7
30-11-2019 TOGO F1
30-11-2019 ONDO (M) F1
30-11-2019 Fortis F3
30-11-2019 Fortis F4

Al de Meij, Jumelet, Wisse

B1 Debbaut, den Hollander, Cannoo
C2 Noordenbos, Duinhouwer, vd Hoek

Zaalwacht;

Souburg:

08:45 12:00
12:00 15:00
15:00 18:00
18:00 21:00

Noor Wisse
Romy Barentsen

Veronique Kapaan

Femke Kapaan

Programma zaalcompetitie 2019-2020

ONDO (M) E4

Fortis E4 10:00
Fortis E6 10:45
Swift (M) E5

Fortis F1 08:45
Fortis F2 08:15
TOP (A) F3

Atlas F1

D2 v Dintel, Mors, Poppe
E4 Verhulst, Schaap
E6 Classen, Goedbloed

Maurice van der Have
Naaman Matitaputty
Jochem Adriaanse
Lyla Brouwer

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

09:00
11:00
11:30
10:00
09:30
09:00
10:00
09:00

De Belt
Vliegende Vaart
De Couburg

De Belt
Omnium

De Sprong

De Belt

De Belt

Fdrtis

Mol, L. (Lucas)
Rijke, N A (Niels) de

Meijers, A.M.T (Annick)
Kuiten, S.M.L. (Sophie)

F1 Eynthoven, Goedhart
F2 de Keuning, Steketee

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

1E 10759
R1F 13182
R2P 13273
R3W 13321
S-058 14608
S-059 14636
S-060 14574
AlH 16669
A2) 16731

7-12-2019 DES (D) 1
7-12-2019 DES (D) 2
7-12-2019 Fortis 3

7-12-2019 Fortis 4

7-12-2019 Seolto 4
7-12-2019 Focus 2

7-12-2019 Stormvogels (W) 3
7-12-2019 Maassluis Al
7-12-2019 Luctor Al

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

ZATERDAG 7 DECEMBER 2019

Fortis 1 15:30
Fortis 2 14:30
Merwede/Multiplaat 3

Juliana 3

Fortis 5 11:15
Fortis 6 10:45
Fortis 7 12:30
Fortis Al 11:45
Fortis A2 12:30

18:35
17:25
16:10
15:00
12:50
13:00
14:00
14:30
14:20

De Hoornbloem
De Hoornbloem
De Belt

De Belt
Baskensburg
De Borgh

De Couburg
Olympia
Vliegende Vaart




Programma zaalcompetitie 2019-2020

Fdrtis

A-052 35604 7-12-2019 KVK/Volharding A2 Fortis A3 10:15 11:30 Het Groene Woud

BHKC 17858 7-12-2019 Maassluis B1 Fortis B1 10:30 13:15 Olympia ©
B-049 19406  7-12-2019 Fortis B2 Tjoba B2 14:00 De Belt Crucq, T (Tim)

B-050 19370  7-12-2019 Scheldevogels B1 Fortis B3 09:30 11:00 Tuinwijk

C-066 36293 7-12-2019 Fortis C3 KVK C2 13:00 De Belt Adriaanse, J (Jochem)
D-073 24365 7-12-2019 Stormvogels (W) D1 Fortis D2 10:45 12:00 De Couburg

E-111 28373  7-12-2019 Swift (M) E1 Fortis E1 09:00 10:00 De Sprong

E-112 28193  7-12-2019 ONDO (M) E2 Fortis E2 09:15 10:00 De Sprong

E-113 28298  7-12-2019 Fortis E3 Stormvogels (W) E2 11:00 De Belt Lomwel, K. (Kirsten) van
E-114 28170  7-12-2019 Fortis E4 Swift (M) E2 10:00 De Belt Papunashvili, L. (Lasha)
E-113 28355 7-12-2019 Fortis E5 Tjoba E2 09:00 De Belt Kapaan, F.F.A. (Femke)
E-115 31760  7-12-2019 Tjoba E4 Fortis E6 08:45 09:30 Omnium

E-116 28260 7-12-2019 Luctor E3 Fortis E7 09:00 10:00 Vliegende Vaart

F-054 34905 7-12-2019 Fortis F1 Fortis F2 11:00 De Belt Treurniet, R. (Rens)
F-055 33066  7-12-2019 Fortis F3 ONDO (M) F2 10:00 De Belt Huissen, B. (Bart)
F-056 33057  7-12-2019 Fortis F4 Swift (M) F2 09:00 De Belt Kok, Z. (Zoe) de

B3 Jansen, vd Hooven, Mongen
D2 Hallo, Joosse, Zwier

E1 vd Voorde, Kapel

E2 de Vries, v Amen

E6 Boonstra, Geertse
E7 Sahin, Poortvliet

Al van der Meule, Meijers,van Lomwel
A2 Treurniet, de Kok, Bruisten

A3 Soolsma, Rijk, de Landmeter

B1 Louws, Slotboom, de Meij

Souburg:
13:00 15:00 Elmar Gabriélse Noa Kooiman
15:00 17:25 Tim Soolsma Marcel van Boven

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 14 DECEMBER 2019

1E 10899
R1F 13412

14-12-2019 Fortis 1 Merwede/Multiplaat 1 20:05 Baskensburg
14-12-2019 Fortis 2 Merwede/Multiplaat 2 18:45 Baskensburg
Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




R2P 13488 14-12-2019 Swift (M) 2
R3W 13487 14-12-2019 Swift (M) 3
AlH 16772 14-12-2019 Fortis Al
A2) 16751 14-12-2019 Fortis A2
A-052 17295 14-12-2019 Fortis A3
BHKC 17871 14-12-2019 Fortis B1
B-049 19501 14-12-2019 Volharding B1
B-050 19502 14-12-2019 Fortis B3
C-064 21212 14-12-2019 Seolto C1
C-065 22976 14-12-2019 Fortis C2
C-066 36306 14-12-2019 Fortis C3
D-072 26029 14-12-2019 Fortis D1
D-073 24568 14-12-2019 Fortis D2
D-074 24614 14-12-2019 Tjoba D2
E-111 28495 14-12-2019 Fortis E1
E-112 32292 14-12-2019 Seolto E2
E-113 28469 14-12-2019 Tjoba E2

R E-114 30915 14-12-2019 ZaamslagE1l
E-113 28647 14-12-2019 Stormvogels (W) E2
E-115 30839 14-12-2019 Fortis E6
E-116 28629 14-12-2019 Fortis E7
F-054 33172 14-12-2019 Tjoba F1
F-054 34406 14-12-2019 Fortis F2
F-055 33116 14-12-2019 KVKF2
F-056 33157 14-12-2019 Blauw Wit (K) F1

B2 Meesen, Meijers, Ovaa

C1 Boonstra, Marinisse, Bostelaar

D3 Tevel, Veerhoek, Israel

E2 de Vos, Walraven

O
Programma zaalcompetitie 2019-2020 = rtis

Fortis 3 16:30 18:05 De Sprong

Fortis 4 15:15 16:50 De Sprong ©
Merwede/Multiplaat Al 19:50 De Belt

TOGO Al 18:40 De Belt

Seolto A2 17:30 De Belt Poppe, J A (Jan)
ONDO (G) B1 16:10 De Belt

Fortis B2 13:45 15:00 Reimerswaalhal

BKC B1 15:00 De Belt

Fortis C1 11:45 13:00 Baskensburg

TOP (A) C3 14:00 De Belt Kooiman, S (Sem)
Luctor C1 13:00 De Belt Bruisten, S.D.I (Sam)
ONDO (M) D1 12:00 De Belt Wouters, T. (Tobi)
TOP (A) D2 11:00 De Belt Lomwel, F. (Finn) van
Fortis D3 09:15 10:30 Omnium

TOP (A) E1 10:00 De Belt Koole, M. (Meyghan)
Fortis E2 08:15 09:00 Baskensburg

Fortis E3 08:45 09:30 Omnium

Fortis E4 08:00 09:00 Vliegende Vaart

Fortis E5 10:45 11:30 De Couburg

Atlas E1 10:00 De Belt Joosse, X. (Xander)
BKC E2 09:00 De Belt Louws, J. (Jasper)
Fortis F1 08:45 09:30 Omnium

Swift (M) F1 09:00 De Belt Koole, J. (Joardy)
Fortis F3 08:15 09:00 Het Groene Woud

Fortis F4 08:45 09:30 Omnium

E3 Sturm, v Splunder F3 Janse, de Nooijer

E4 Ronde, Drijdijk F4 v Outheusden, Luitwieler

E5 Veen, Arendse
F1 Stroosnijder, Poppe

Souburg:

08:45 12:30 Zoé de Kok Kim Barentsen

12:30 16:10 Iris Mertens Nanda de Leeuwen

16:10 17:30 Hans de Meij Kees Sturm Lisanne Eerland
17:30 21:00 Esther de Meij Arco de Kraker

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




O
Programma zaalcompetitie 2019-2020 = rtis

Vlissingen:
18:45 20:00 Moniek Schipper Elze Dijkstra ©
20:00 21:30 André van den Hooven Joska Dellebeke Liesbeth Dehing

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 21 DECEMBER 2019

S-058 15206 21-12-2019 Keep Fit'703 Fortis 5 11:30 13:35 Inde Roos
S-060 16134 21-12-2019 Fortis 7 Luctor 3 11:05 De Belt Koppejan, P (Pascal)
B-049 20768 21-12-2019 ONDO (M) B2 Fortis B2 11:45 13:10 De Sprong
B-050 19271 21-12-2019 Swift (M) B2 Fortis B3 16:15 17:40 De Sprong
C-065 23180 21-12-2019 BKCC1 Fortis C2 09:30 11:30 Scheldeveste
D-072 35646 21-12-2019 Fortis D1 KVK D1 10:00 De Belt Buijs, J (Jorien)
D-073 26662 21-12-2019 Swift (M) D2 Fortis D2 14:15 15:30 De Sprong
E-111 30771 21-12-2019 ONDO (M) E1 Fortis E1 08:00 09:00 De Sprong
E-112 30477 21-12-2019 TOP (A) E2 Fortis E2 08:15 09:00 De Blikken
E-115 31269 21-12-2019 BKCE1 Fortis E6 08:00 09:30 Scheldeveste
B2 Fiets D2 Coster, de Bruin, v Dintel E6 Kempees, Classen
B3 Fiets E1 Dijkstra, vd Hooven
C2 Dekker, Boonman, Huissen E2 Kramer, de Vries
Souburg:
09:45 12:20 Sem Kooiman Rosalie Jopse

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




C-065 23008 4-1-2020
D-072 26486 4-1-2020

C2 Zwigtman, Rison, Hulstein

1E 11684  11-1-2020
R1F 14850 11-1-2020
R2P 14849 11-1-2020
R3W 14900 11-1-2020
S-058 14843 11-1-2020
S-059 14846 11-1-2020
AlH 17263 11-1-2020
A2) 16554  11-1-2020
A-052 17354  11-1-2020
BHKC 17949 11-1-2020
B-050 19568 11-1-2020
C-064 23029 11-1-2020
C-066 36288 11-1-2020
D-072 35640 11-1-2020
D-073 25835 11-1-2020
D-074 35687 11-1-2020
E-111 27745 11-1-2020
E-113 30967 11-1-2020
E-114 28727 11-1-2020
E-113 30459 11-1-2020
E-115 30929 11-1-2020
E-116 28730 11-1-2020
F-054 32752 11-1-2020
F-054 34448 11-1-2020
F-055 34476 11-1-2020

ONDO (M) C2
Swift (M) D1

Albatros 1
Albatros 2

Fortis 3

Fortis 4
Scheldevogels 2
Stormvogels (W) 2

Vriendenschaar (H) Al

Movado Al
Scheldevogels Al
Albatros B1

Stormvogels (W) B1

Fortis C1
Luctor C1
KVK D1
BKC D1
Fortis D3
Tjoba E1
Fortis E3
Fortis E4
Fortis E5
TOP (A) ES
Atlas E2
Fortis F1
TOP (A) F1
Fortis F3

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Programma zaalcompetitie 2019-2020

ZATERDAG 4 JANUARI 2020

Fortis C2
Fortis D1

15:15
09:45

16:40
11:05

D1 vd Voorde, Sturm, den Hollander

ZATERDAG 11 JANUARI 2020

Fortis 1
Fortis 2
KCR 3

TOP (A) 4
Fortis 5
Fortis 6
Fortis Al
Fortis A2
Fortis A3
Fortis B1
Fortis B3
Blauw Wit (K) C1
Fortis C3
Fortis D1
Fortis D2
KVK D3
Fortis E1
TOP (A) E3
ONDO (M) E3
Seolto E3
Fortis E6
Fortis E7
KVK F1
Fortis F2
TOP (A) F4

15:30
14:15

14:15
14:45
14:00
13:15
12:00
11:45
14:00

09:30
09:45
08:30

08:30

08:15
09:15

09:15

18:00
16:40
16:10
15:00
16:00
16:15
16:35
15:30
13:30
14:10
15:15
14:00
11:00
11:00
10:30
13:00
09:30
11:00
10:00
09:00
09:00
10:00
11:00
10:00
10:00

De Sprong
De Sprong

Develsteinhal
Develsteinhal
De Belt

De Belt
Tuinwijk

De Couburg
De Wielewaal
Oranje Withal
Tuinwijk
Develsteinhal
De Couburg
De Belt
Vliegende Vaart
Het Groene Woud
Scheldeveste
De Belt
Omnium

De Belt

De Belt

De Belt

De Blikken

De Belt

De Belt

De Blikken

De Belt

Fdrtis

Crucq, T (Tim)

Lomwel, K. (Kirsten) van
Meliefste, K. (Kelly)
Papunashvili, G. (Giorgi)
Rijk, E. (Elmira)

Rijke, N A (Niels) de

Slotboom, X.S (Xam)



Programma zaalcompetitie 2019-2020

Al Piersma, Meliefste, Jumelet

A2 Walraven, Huissen, Kapaan

A3 Koole, Jopse, Achterhuis

B1 van der Vaart, Zwier, Papunashvili

B3 Vranken, Ovaa, de Groote
C3 vd Meij, Baas, de Snoo
D1 Arendse, Siahaya, v Unen
D2 Mors, Zwier, Hallo

Souburg:

08:45 13:00 Atlas Atlas

13:00 15:15 Marco Polfliet Danitsja Wouters
15:15 17:25 Bibia Wouters Michaél Liicken

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Fdrtis

E1 Koole, vd Voorde o
E6 Goedbloed, Boonstra

E7 Ovaa, Alma

F2 Ebert, Niwele

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.
De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 18 JANUARI 2020

1E 11646 18-1-2020 Fortis 1 Kinderdijk 1 20:00 Baskensburg
R1F 14778 18-1-2020 Fortis 2 Kinderdijk 2 18:40 Baskensburg
R2P 13708 18-1-2020 Oranje Wit (D) 4 Fortis 3 14:15 16:45 Oranje Withal
S-058 14887 18-1-2020 TOGO 4 Fortis 5 16:15 17:50 Omnium
S-060 15686 18-1-2020 Fortis 7 Seolto 3 17:50 De Belt

AlH 17241 18-1-2020 Fortis Al Swift (M) Al 16:40 De Belt

A2) 16842 18-1-2020 Fortis A2 Kinderdijk A2 15:30 De Belt

BHKC 17946 18-1-2020 Fortis B1 Oranje Wit (D) B1 14:10 De Belt

B-049 19622 18-1-2020 Luctor B1 Fortis B2 09:30 11:00 Vliegende Vaart
C-064 21934  18-1-2020 Fortis C1 TOP (A) C2 13:00 De Belt

C-065 22703 18-1-2020 Seolto C2 Fortis C2 11:15 12:30 Baskensburg
C-066 36297 18-1-2020 Fortis C3 Volharding C2 12:00 De Belt
D-072 25732 18-1-2020 Seolto D1 Fortis D1 10:15 11:30 Baskensburg
D-074 35679 18-1-2020 TOP (A) D3 Fortis D3 09:45 11:05 De Blikken
E-111 28853 18-1-2020 Fortis E1 TOP (A) E4 11:00 De Belt

E-112 27704  18-1-2020 Blauw Wit (K) E1 Fortis E2 08:45 09:30 Omnium
E-113 28949 18-1-2020 Fortis E3 Fortis E5 10:00 De Belt

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Koppejan, P (Patrick)

Lomwel, F. (Finn) van

Mol, L. (Lucas)

Meule, J.M (Milo) van der

Walraven, C.R (Cheriny)



E-114
E-115
E-116
F-054
F-054
F-055
F-056

31024
30444
28809
34529
34154
33395
33386

18-1-2020
18-1-2020
18-1-2020
18-1-2020
18-1-2020
18-1-2020
18-1-2020

B2 Brasser, v Hoorn, den Boer

C2 Fiets

D1 Zghoudi, de Meij, vd Driest

Zaalwacht:

Souburg:
08:45 11:30
11:30 14:10
14:10 15:30
15:30 19:05
Vlissingen:
18:40 21:30

Joardy Koole
Jorn Piersma
Hans de Meij

Fortis E4
Seolto E4
ONDO (M) E5
Swift (M) F1
Tjoba F1
Fortis F3
Fortis F4

Rafaélla Reijnierse

Rob Poelman

Programma zaalcompetitie 2019-2020

Fdrtis

Tjoba E3 09:00 De Belt Kuiten, S.M.L. (Soplpie)
Fortis E6 08:45 09:30 Baskensburg ©
Fortis E7 08:15 09:00 De Sprong

Fortis F1 09:15 10:00 De Sprong

Fortis F2 08:45 09:30 Omnium

TOGO F2 11:00 De Belt Meijers, A.M.T (Annick)
TOP (A) F2 10:00 De Belt Meij, I.M. (Inger) de

D3 Schout, v Outheusden, Moerdijk
E2 v Amen, de Vos
E6 Geertse, Kempees

E7 Ovaa, Alma
F1 Poelman, Eynthoven
F2 Bor, Viergever

Sjoerd Louwerse
Rowie Wullaert
Remy Quist

Bart de Zwart

Juul van der Linde

Joska Dellebeke Kim Baas

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

1E 12242
R1F 15888
R2P 16091
R3W 16137
S-058 14812
S-059 16418
S-060 37610
AlH 17624

25-1-2020
25-1-2020
25-1-2020
25-1-2020
25-1-2020
25-1-2020
25-1-2020
25-1-2020

Juliana 1
Juliana 2
Fortis 3
Fortis 4
Fortis 5
Fortis 6
TOP (A) 6
DVS '69 A1

ZATERDAG 25 JANUARI 2020

Fortis 1 14:30 16:45 Het Veerhuis

Fortis 2 13:15 15:25 Het Veerhuis

TOP (A) 3 19:40 De Belt

ONDO (M) 3 18:30 De Belt

Keep Fit '70 3 17:20 De Belt Gabrielse, W.S.E. (Elmar)
Zaamslag 2 16:10 De Belt Buijs, J (Jorien)

Fortis 7 16:45 18:20 De Blikken

Fortis Al 15:00 17:15 Sophiahal

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2019-2020

Fdrtis

A2) 16886  25-1-2020 KCR A2 Fortis A2 13:30 16:00 De Wissel
A-052 18682  25-1-2020 Fortis A3 Zaamslag Al 15:00 De Belt Polfliet, M (Marco)o
BHKC 18002  25-1-2020 PKC/SWKGroep B1 Fortis B1 12:00 14:35 PKC-hal
B-049 20980  25-1-2020 Fortis B2 Swift (M) B1 14:00 De Belt Barentsen, A (Arnold)
B-050 20843  25-1-2020 Fortis B3 TOGO B2 13:00 De Belt Crucq, T (Tim)
C-065 21986  25-1-2020 Fortis C2 Swift (M) C2 12:00 De Belt Bruisten, S.D.I (Sam)
C-066 36302  25-1-2020 Volharding C2 Fortis C3 11:45 13:00 Reimerswaalhal
D-074 26856  25-1-2020 Fortis D3 Blauw Wit (K) D1 11:00 De Belt Piersma, J.W.G (Jorn)
E-112 28590 25-1-2020 Fortis E2 Seolto E2 10:00 De Belt Huissen, B. (Bart)
E-114 32169  25-1-2020 TOGOE1l Fortis E4 08:45 09:30 Omnium
E-113 32098  25-1-2020 Fortis E5 ONDO (M) E4 09:00 De Belt Vermeulen, S.C.D.C (Surindy)
E-115 28996  25-1-2020 Fortis E6 Swift (M) E3 10:00 De Belt Slotboom, X.S (Xam)
E-116 31818  25-1-2020 Fortis E7 TOP (A) E6 09:00 De Belt Joosse, X. (Xander)
F-054 34556  25-1-2020 Fortis F1 TOP (A) F1 10:00 De Belt Papunashvili, L. (Lasha)
F-054 33420  25-1-2020 Fortis F2 KVK F1 09:00 De Belt Harten, Y.Z. (Yi Zhen)
F-056 34543  25-1-2020 ONDO (M) F3 Fortis F4 09:15 10:00 De Sprong
Al de Meij, Mol, van der Meule B1 Swiers, Debbaut, den Hollander E4 Ebert, Siben
A2 Vermeulen, Papunashvili, Harten C3 de Nooijer, Geluk, Schinkel F4 Veen, Crucq
Souburg:
08:45 12:00 Inger de Meij Kim Janse
12:00 15:00 Lars Jumelet Denise Meulbroek
15:00 18:00 Jacqueline Polfliet Tom Broeke
18:00 20:50 Sandra Flipse Harmen Achterhuis

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 1 FEBRUARI 2020

R 1E 11726 1-2-2020 KOAG 1 Fortis 1 16:30 19:35 Krimpenerwaard College
R R1F 14937 1-2-2020 KOAG 2 Fortis 2 15:30 18:15 Krimpenerwaard College
Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




R2P 15391 1-2-2020 Fortis 3
R3W 15442 1-2-2020 Fortis 4
S-059 15093 1-2-2020 Fortis 6

R AlH 17293 1-2-2020 KOAG A1
A2) 16914 1-2-2020 Fortis A2
A-052 17550 1-2-2020 Fortis A3

R BHKC 17955 1-2-2020 KOAG B1
B-049 20598 1-2-2020 Fortis B2
B-050 19742 1-2-2020 Fortis B3
C-064 22824 1-2-2020 Fortis C1
D-072 26081 1-2-2020 TOP (A) D1
D-074 26269 1-2-2020 Fortis D3
E-111 29141 1-2-2020 Fortis E1
E-112 30582 1-2-2020 Luctor E1
E-113 30597 1-2-2020 Fortis E3
E-113 31199 1-2-2020 Fortis E5
E-115 30114 1-2-2020 Swift (M) E3
E-116 29181 1-2-2020 Fortis E7
F-054 33512 1-2-2020 ONDO (M) F1
F-054 34588 1-2-2020 TOGO F1
F-055 34277 1-2-2020 Fortis F3
F-056 34267 1-2-2020 Fortis F4

Al de Meij, Wisse, van Lomwel

B1 Cannoo, Louws, Slotboom

D1 v Rumpt, vd Voorde, Sturm

Souburg:

08:45 12:00 Cheriny Walraven

12:00 15:00 Surindy Vermeulen

15:00 18:00 Evy Polvliet

18:00 21:00 Fleur de Landmeter

GKV/Enomics 3

TOGO 2

Atlas 3

Fortis Al
ONDO (M) A1
TOGO A2
Fortis B1
ONDO (M) B2
Swift (M) B2
Tjoba C1
Fortis D1
Luctor D1
ONDO (M) E1
Fortis E2
Seolto E3
TOP (A) E3
Fortis E6
Swift (M) E4
Fortis F1
Fortis F2
Seolto F1
Tjoba F2

E2 Walraven, Kramer
E6 Classen, Goedbloed

11:30

14:00

14:15

08:00

08:15

09:15
08:15

F1 Goedhart, Stroosnijder

Chaim Koole

Remco Verdaasdonk
Jacco de Meij

Niels Vader

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

19:40
18:30
17:20
14:20
16:10
15:00
16:55
14:00
13:00
12:00
15:30
11:00
10:00
09:00
09:00
10:00
09:00
09:00
10:00
09:00
10:00
09:00

Programma zaalcompetitie 2019-2020

De Belt
De Belt
De Belt

O
FForxrtis
(@]
Poppe, J A (Jan)

Krimpenerwaard College

De Belt
De Belt

Koppejan, P (Patrick)

Krimpenerwaard College

De Belt
De Belt
De Belt
De Blikken
De Belt
De Belt

Kooiman, S (Sem)
Driest, L W (Rens) van den
Lomwel, K. (Kirsten) van

Kok, A. (Amy) de
Koole, J. (Joardy)

Vliegende Vaart

De Belt
De Belt
De Sprong
De Belt
De Sprong
Omnium
De Belt
De Belt

Louws, J. (Jasper)
Gilst, M (Marjan) van

Mertens, I. (Iris)
Kuiten, S.M.L. (Sophie)
Linde, J. (Jelle) van der

F2 de Keuning, Steketee

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2019-2020

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantind of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleut& weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




1E 12023 8-2-2020 Fortis 1
R1F 15466 8-2-2020 Fortis 2

R R2P 16197 8-2-2020 DSO (K) 2
R3W 16164 8-2-2020 Tjoba 3
S-058 16160 8-2-2020 Tjoba 4
S-059 16158 8-2-2020 Scheldevogels 3
AlH 17485 8-2-2020 Fortis Al
A2) 17486 8-2-2020 ADO A1
A-052 18470 8-2-2020 Emergo Al
BHKC 17982 8-2-2020 Fortis B1
B-050 35621 8-2-2020 KVK B1
C-064 22115 8-2-2020 Stormvogels (W) C1
C-065 23278 8-2-2020 Fortis C2
C-066 36299 8-2-2020 KVK C2
D-072 26383 8-2-2020 Fortis D1
D-073 26321 8-2-2020 Fortis D2
D-074 35693 8-2-2020 KVK D3
E-111 31306 8-2-2020 Seolto E1
E-112 31330 8-2-2020 Fortis E2
E-113 29284 8-2-2020 ONDO (M) E4
E-114 29275 8-2-2020 Fortis E4
E-115 31380 8-2-2020 Fortis E6
E-116 31375 8-2-2020 Swift (M) E5
F-054 35151 8-2-2020 Fortis F1
F-054 34694 8-2-2020 Fortis F2
F-055 33558 8-2-2020 TOP (A) F3
F-056 33578 8-2-2020 Atlas F1

A2 Treurniet, Walraven, Bruisten

A3 Louws, van der Linde, Koole

B3 Schaap, Kramer, Lievense

C1 Lijzenga, v Hoorn, Dellebeke

O
Programma zaalcompetitie 2019-2020 = rtis

(@]
Rust Roest 1 20:00 Baskensburg
Rust Roest 2 18:40 Baskensburg
Fortis 3 15:00 17:20 De Niervaert
Fortis 4 12:00 13:40 Omnium
Fortis 5 13:15 14:50 Omnium
Fortis 6 11:30 13:25 Tuinwijk
KCR Al 17:20 De Belt
Fortis A2 08:45 11:10 De Schenkel
Fortis A3 11:30 13:15 Maeulvliet
KCC B1 16:00 De Belt
Fortis B3 13:15 14:30 Het Groene Woud
Fortis C1 10:45 12:00 De Couburg
Volharding C1 14:50 De Belt Jumelet, L. (Lars)
Fortis C3 11:15 12:30 Het Groene Woud
Swift (M) D1 13:50 De Belt Meule, J.M (Milo) van der
KVK D2 12:50 De Belt Meij, M.M.A. (Marit) de
Fortis D3 09:15 10:30 Het Groene Woud
Fortis E1 08:30 09:30 Baskensburg
Blauw Wit (K) E1 10:50 De Belt Wisse, N. (Noor)
Fortis E3 09:15 10:00 De Sprong
Luctor E2 09:55 De Belt Meij, I.M. (Inger) de
Stormvogels (W) E3 09:00 De Belt Papunashvili, G. (Giorgi)
Fortis E7 08:15 09:00 De Sprong
TOGO F1 10:50 De Belt Koole, M. (Meyghan)
ONDO (M) F1 09:55 De Belt Meijers, A.M.T (Annick)
Fortis F3 09:15 10:00 De Blikken
Fortis F4 09:00 De Belt
C3 de Nooijer, Geluk, Schinkel E7 Sahin, Poortvliet
D3 Heijman, de Vos, Kramer F3 de Vries, Kooger

E1 Kapel, Dijkstra
E3 Stroosnijder, vd Hoek

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Zaalwacht;

Souburg:
11:00 13:30
13:30 16:00
16:00 17:20
17:20 18:40
Vlissingen:
18:40 20:00
20:00 21:30

Daphne Meliefste
Annick Meijers

Ron Bosma

Arnold Barentsen

Moniek Schipper
Rob Poelman

Programma zaalcompetitie 2019-2020

Kirsten van Lomwel
Laura Meulbroek

Tim Crucq Niels de Rijke
Agnetha Meeusen

Elze Dijkstra

Liesbeth Dehing Jorien Buijs

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

Fdrtis

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

1E
R1F
R2P
R3W
S-058
S-059
S-060
AlH
A2)
A-052
BHKC
B-050
C-065
D-073
E-111
E-112
E-113
E-114

11234
14018
16381
16408
14274
14273
15183
16981
17798
35610
17906
19030
22545
25093
32497
29412
27542
29388

15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020
15-2-2020

ZATERDAG 15 FEBRUARI 2020

Fortis 1 DES (D) 1 20:00 Baskensburg
Fortis 2 DES (D) 2 18:40 Baskensburg
Merwede/Multiplaat 3  Fortis 3 16:15 18:45 De Stoep
Juliana 3 Fortis 4 11:15 13:20 Het Veerhuis
Fortis 5 Seolto 4 17:55 De Belt
Fortis 6 Focus 2 19:05 De Belt
Fortis 7 Stormvogels (W) 3 20:15 De Belt
Fortis Al Maassluis Al 16:45 De Belt
Fortis A2 Luctor Al 15:35 De Belt
Fortis A3 KVK/Volharding A2 14:25 De Belt
Fortis B1 Maassluis B1 13:10 De Belt
Fortis B3 Scheldevogels B1 12:00 De Belt
Swift (M) C2 Fortis C2 11:45 13:10 De Sprong
Fortis D2 Stormvogels (W) D1 11:00 De Belt
Fortis E1 Swift (M) E1 10:00 De Belt
Fortis E2 ONDO (M) E2 09:00 De Belt
Stormvogels (W) E2 Fortis E3 10:45 11:30 De Couburg
Swift (M) E2 Fortis E4 10:15 11:00 De Sprong

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Have, M.J (Maurice) van der
Wit, M (Myron) de
Bruisten, S.D.l (Sam)

Mol, L. (Lucas)
Treurniet, R. (Rens)



E-113
E-115
E-116
F-054
F-055
F-056

C2 Fiets

32472
30187
27523
34067
32649
32646

15-2-2020 Tjoba E2
15-2-2020 Fortis E6
15-2-2020 Fortis E7
15-2-2020 Fortis F2
15-2-2020 ONDO (M) F2
15-2-2020 Swift (M) F2

E3 vd Berg, v Amen

Zaalwacht:

Souburg:

08:45 11:00
11:00 13:10
13:10 14:25
14:25 18:00
18:00 21:30

Vlissingen:

18:40 21:30
De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Yi Zhén Harten
Marit de Meij
Ron Bosma
Justin Koppejan
Amber Belfroid

Marcel Marinisse

Programma zaalcompetitie 2019-2020

Fortis E5 08:45 09:30
Tjoba E4 10:00
Luctor E3 09:00
Fortis F1 10:00
Fortis F3 09:15 10:00
Fortis F4 10:15 11:00

E4 Verhulst, Schaap
E5 vd Driest, Kooger

Rens van den Driest

Kelly Meliefste

Kees Sturm Lisanne Eerland
Ard van Schagen

Jamaine Bouterse

Joska Dellebeke Tom Kats

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

C-064
C-066
E-113
F-054

35631
36287
27827
35269

22-2-2020 KVK C1
22-2-2020 KVK C2
22-2-2020 ONDO (M) E4
22-2-2020 Swift (M) F1

C1l v Geersdaele, Wolf, de Landmeter
C3 Aanen, vd Meij, Baas

ZATERDAG 22 FEBRUARI 2020

Fortis C1 12:15 13:30
Fortis C3 11:15 12:30
Fortis E5 09:15 10:00
Fortis F2 09:15 10:00

E5 Debbaut, Veen
F2 Ebert, Niwele

Omnium
De Belt
De Belt
De Belt
De Sprong
De Sprong

Fdrtis

Vermeulen, S.C.D.@(Surindy)
Kok, Z. (Zoe) de
Wisse, N. (Noor)

F3 Prior, Walraven
F4 de Zwart, v Outheusden

Het Groene Woud
Het Groene Woud

De Sprong
De Sprong

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




S-058 16419
S-059 14811
S-060 16774
A-052 17722
BHKC 17928
B-049 19875
C-064 21609
C-066 36285
D-072 26564
D-073 25746
Souburg:
08:45 12:00
12:00 15:10
15:10 16:30
16:30 18:45
18:45 21:15

29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020
29-2-2020

Rens Treurniet

Lucas Mol
Ron Bosma
Sam Bruisten

Colin Paulusse

Fortis 5

Fortis 6

Fortis 7

Fortis A3
Fortis B1
Fortis B2
Fortis C1
Fortis C3
Fortis D1
Fortis D2

Programma zaalcompetitie 2019-2020

ZATERDAG 29 FEBRUARI 2020

Blauw Wit (K) 3
Blauw Wit (K) 4
BKC1
Scheldevogels Al
PKC/SWKGroep B1
Volharding B1
Seolto C1
Volharding C2
Tjoba D1

TOGO D1

Samantha Schoonaard

Thomas Siahaya
Tim Crucq
Remco Crucq

Ole Schoe

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

17:40
18:50
20:00
16:30
15:10
14:00
13:00
12:00
11:00
10:00

Niels de Rijke

De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt

Fdrtis

Koppejan, P (Pascal)

Buijs, J (Jorien)

Driest, L W (Rens) van den
Have, M.J (Maurice) van der

Kooiman, S (Sem)
Piersma, J.W.G (Jorn)
Adriaanse, J (Jochem)
Wouters, T. (Tobi)
Kok, A. (Amy) de

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

1E 12424
R1F 16253
R2P 14082
R3W 14131
S-059 15230
S-060 15723
AlH 17741
A2) 17539

7-3-2020
7-3-2020
7-3-2020
7-3-2020
7-3-2020
7-3-2020
7-3-2020
7-3-2020

Merwede/Multiplaat 1  Fortis 1 16:00 18:45
Merwede/Multiplaat 2  Fortis 2 14:45 17:25
Fortis 3 Swift (M) 2 16:10
Fortis 4 Swift (M) 3 15:00
Blauw Wit (K) 4 Fortis 6 15:00 16:30
BKC 1 Fortis 7 12:30 14:45
Merwede/Multiplaat A1 Fortis Al 13:30 16:10
TOGO Al Fortis A2 10:00 11:30

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

De Stoep

De Stoep

De Belt

De Belt
Omnium
Scheldeveste
De Stoep
Omnium




O
Programma zaalcompetitie 2019-2020 = rtis

A-052 17660 7-3-2020 Seolto A2 Fortis A3 08:15 09:30 Baskensburg
R BHKC 18023 7-3-2020 ONDO (G) B1 Fortis B1 14:30 17:35 Westlandhal ©
B-049 20300 7-3-2020 Fortis B2 TOP (A) B2 13:55 De Belt Crucq, T (Tim)
B-050 19886 7-3-2020 BKCB1 Fortis B3 10:30 12:30 Scheldeveste
C-065 23775 7-3-2020 TOP (A) C3 Fortis C2 10:45 12:05 De Blikken
C-066 36300 7-3-2020 Luctor C1 Fortis C3 10:30 12:05 Vliegende Vaart
D-072 27002 7-3-2020 ONDO (M) D1 Fortis D1 08:45 10:10 De Sprong
D-073 26946 7-3-2020 TOP (A) D2 Fortis D2 09:45 11:05 De Blikken
D-074 35685 7-3-2020 Fortis D3 TOP (A) D3 12:55 De Belt Buijs, J (Jorien)
E-111 31497 7-3-2020 TOP (A) E1 Fortis E1 08:00 09:00 De Blikken
E-113 31513 7-3-2020 Fortis E3 Tjoba E2 10:50 De Belt Joosse, X. (Xander)
E-114 32366 7-3-2020 Fortis E4 Zaamslag E1 09:55 De Belt Koole, M. (Meyghan)
E-113 29463 7-3-2020 Fortis E5 Stormvogels (W) E2 09:00 De Belt Harten, Y.Z. (Yi Zhen)
E-115 32436 7-3-2020 AtlasE1 Fortis E6 10:50 De Belt
E-116 29530 7-3-2020 BKC E2 Fortis E7 08:00 09:30 Scheldeveste
F-054 35196 7-3-2020 Fortis F1 Tjoba F1 10:50 De Belt Huissen, B. (Bart)
F-055 34761 7-3-2020 Fortis F3 KVK F2 09:55 De Belt Jopse, R.A (Rosalie)
F-056 34750 7-3-2020 Fortis F4 Blauw Wit (K) F1 09:00 De Belt Walraven, C.R (Cheriny)
Al Meijers, Piersma, Meliefste B3 de Feijter, Jansen, vd Hooven D2 Joosse, Poppe, Coster
A2 Kapaan, Huissen, de Kok C2 Noordenbos, Duinhouwer, vd Hoek E1 Koole, vd Voorde
A3 Fiets C3 de Snoo, de Nooijer, Geluk E7 Ovaa, Alma
B1 de Meij, van der Vaart, Zwier D1 den Hollander, Arendse, Siahaya
Souburg:
08:45 12:00 Milo van der Meule Christian de Hondt
12:00 14:30 Sophie Kuiten Naomi Crucq
14:30 17:25 Ingrid de Pagter Lasha Papunashvili

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




1E
R1F
R2P
R3W
S-058
S-059
S-060
AlH
A2)
BHKC
B-049
B-050
C-064
C-065
D-072
D-073
D-074
E-111
E-112
E-113
E-114
E-113
E-115
E-116
F-054
F-054
F-055

12538
16433
16475
16431
15270
15269
15752
17819
17220
18033
21161
19895
22319
22323
25264
27130
27115
30319
32594
29660
29574
32567
29634
29541
34095
33774
33761

14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020
14-3-2020

B2 vd Linde, Kerkhove, Mol
C1 Boonstra, Marinisse, Bostelaar
D3 Bor, Tevel, Veerhoek

Fortis 1
Fortis 2
KCR 3

TOP (A) 4
Fortis 5
Fortis 6
Tjoba 5
Fortis Al
Fortis A2
Fortis B1
TOP (A) B2
Fortis B3
Blauw Wit (K) C1
Fortis C2
Fortis D1
Fortis D2
Seolto D2
Fortis E1
Fortis E2
TOP (A) E3
ONDO (M) E3
Seolto E3
Fortis E6
Fortis E7
KVK F1
Fortis F2
TOP (A) F4

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Programma zaalcompetitie 2019-2020

Albatros 1 20:00
Albatros 2 18:35
Fortis 3 14:30 17:05
Fortis 4 14:15 15:55
Scheldevogels 2 18:40
Stormvogels (W) 2 19:50
Fortis 7 12:15 13:50
Vriendenschaar (H) Al 17:30
Movado Al 16:20
Albatros B1 15:00
Fortis B2 09:45 11:05
Stormvogels (W) B1 13:50
Fortis C1 09:15 10:30
ONDO (M) C2 12:50
TOP (A) D1 11:50
BKC D1 10:50
Fortis D3 10:45 12:00
Tjoba E1 09:55
TOP (A) E2 09:00
Fortis E3 09:15 10:00
Fortis E4 09:15 10:00
Fortis E5 08:15 09:00
TOP (A) E5 09:55
Atlas E2 09:00
Fortis F1 08:15 09:00
TOP (A) F1 09:55
Fortis F3 08:15 09:00

E3 Sturm, v Splunder
E4 Ronde, Drijdijk
E5 Arendse, vd Driest

Baskensburg
Baskensburg
De Wissel
De Blikken
De Belt

De Belt
Omnium

De Belt

De Belt

De Belt

De Blikken
De Belt
Omnium

De Belt

De Belt

De Belt
Baskensburg
De Belt

De Belt

De Blikken
De Sprong
Baskensburg
De Belt

De Belt

Het Groene Woud
De Belt

De Blikken

Fdrtis

Koppejan, P (Patrick)
Bruisten, S.D.I (Sam)
Wouters, T. (Tobi)
Kok, A. (Amy) de

Treurniet, R. (Rens)
Rijke, N A (Niels) de

Harten, Y.Z. (Yi Zhen)
Kok, Z. (Zoe) de

Vermeulen, S.C.D.C (Surindy)

F1 Poppe, Poelman
F3 Janse, de Nooijer




Zaalwacht;

Souburg:

08:45 12:00
12:00 15:00
15:00 16:20
16:20 18:30
18:30 21:00

Vlissingen:

18:35 21:30
De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.
De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Xander Joose
Bart Huissen

Marcel Marinisse

Jasper Louws
Meyghan Koole

Rob Poelman

O
Programma zaalcompetitie 2019-2020 = rtis

Shevaun Braam

Mayella Kuizinga

Tim Crucq Niels de Rijke
Amy de Kok

Rik Eckhardt

Joska Dellebeke Jelmer Eerland

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

R 1E

R R1F
R2P
S-058
S-060
AlH

R A2)
B-049
C-064
C-065
C-066
D-072
D-073
D-074
E-111
E-112
E-114
E-113

11424
14372
16022
15364
15394
17083
17063
20937
23588
22422
36290
25391
25424
25157
29799
31899
31939
32006

ZATERDAG 21 MAART 2020

21-3-2020 Kinderdijk 1 Fortis 1 13:15 16:05 Molenzichthal

21-3-2020 Kinderdijk 2 Fortis 2 12:15 14:45 Molenzichthal

21-3-2020 Fortis 3 Oranje Wit (D) 4 16:10 De Belt

21-3-2020 Fortis 5 TOGO 4 15:00 De Belt

21-3-2020 Seolto 3 Fortis 7 11:15 12:50 Baskensburg

21-3-2020 Swift (M) Al Fortis Al 14:45 16:20 De Sprong

21-3-2020 Kinderdijk A2 Fortis A2 16:00 18:40 Molenzichthal

21-3-2020 Fortis B2 Luctor B1 14:00 De Belt Barentsen, A (Arnold)
21-3-2020 TOP (A) C2 Fortis C1 13:15 14:40 De Blikken

21-3-2020 Fortis C2 Seolto C2 13:00 De Belt Lomwel, F. (Finn) van
21-3-2020 Volharding C2 Fortis C3 09:45 11:00 Reimerswaalhal

21-3-2020 Fortis D1 Seolto D1 12:00 De Belt Lomwel, K. (Kirsten) van
21-3-2020 TOGO D1 Fortis D2 09:15 10:30 Omnium

21-3-2020 Fortis D3 Tjoba D2 11:00 De Belt Meliefste, K. (Kelly)
21-3-2020 TOP (A) E4 Fortis E1 09:00 10:00 De Blikken

21-3-2020 Stormvogels (W) E1 Fortis E2 10:45 11:30 De Couburg

21-3-2020 Tjoba E3 Fortis E4 08:45 09:30 Omnium

21-3-2020 Fortis E5 Fortis E3 09:00 De Belt Gilst, M (Marjan) van

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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E-115 29820  21-3-2020 Fortis E6 Seolto E4 10:00 De Belt Jopse, R.A (Rosalie)
E-116 29720  21-3-2020 Fortis E7 ONDO (M) E5 09:00 De Belt Landmeter, F.H (FIQJr) de
F-054 35006  21-3-2020 Fortis F1 Swift (M) F1 10:00 De Belt Louws, J. (Jasper)
F-054 33872  21-3-2020 Fortis F2 Tjoba F1 09:00 De Belt Koole, J. (Joardy)
F-055 35037 21-3-2020 TOGO F2 Fortis F3 08:45 09:30 Omnium
F-056 35042  21-3-2020 TOP (A) F2 Fortis F4 08:15 09:00 De Blikken
Al de Meij, Jumelet, Mol D2 de Bruin, v Dintel, Mors F3 de Vries, Kooger
A2 Vermeulen, Papunashvili, Harten E1 vd Hooven, Kapel F4 Crucq, de Zwart
C1 Lijzenga, v Hoorn, Dellebeke E2 de Vries, v Amen
C3 Schinkel, de Ruijter, Overduin E4 Ebert, Siben
Souburg:
08:45 11:45 Joyce Schoonaard Wouter van Rosevelt
11:45 14:45 Deliana Cannoo Tobi Wouters
14:45 17:20 Jelle van der Linde Ricardo Linos

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in
de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

ZATERDAG 28 MAART 2020

1E 11459  28-3-2020 Fortis 1 Juliana 1 20:00 Baskensburg
R1F 14431  28-3-2020 Fortis 2 Juliana 2 18:35 Baskensburg
R2P 12868  28-3-2020 TOP (A)3 Fortis 3 15:45 17:20 De Blikken
R3W 12903  28-3-2020 ONDO (M) 3 Fortis 4 15:45 17:20 De Sprong
S-058 15452  28-3-2020 Blauw Wit (K) 3 Fortis 5 13:15 14:50 Omnium

R S-059 15459  28-3-2020 Zaamslag 2 Fortis 6 12:30 14:25 Vliegende Vaart
S-060 37616  28-3-2020 Fortis 7 TOP (A) 6 17:20 De Belt Koppejan, P (Patrick)
AlH 17119  28-3-2020 Fortis Al DVS '69 Al 15:00 De Belt
A2) 17170  28-3-2020 Fortis A2 KCR A2 16:10 De Belt

R A-052 17883 28-3-2020 Zaamslag Al Fortis A3 10:30 12:05 Vliegende Vaart
B-049 19149  28-3-2020 Swift (M) B1 Fortis B2 09:45 11:10 De Sprong

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




B-050
C-064
C-066
D-073
D-074
E-112
E-114
E-116
F-054
F-054
F-056

20047
35637
36305
25451
24109
29955
27818
29912
33958
33995
33974

28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020
28-3-2020

A3 Joosse, Soolsma, Rijk

B2 Fiets

B3 Mongen, Vranken, Ovaa

Zaalwacht;

Souburg:

12:00 15:15
15:15 18:35

Vlissingen:

18:35 21:30
De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

Myron de Wit
Rowena de Pagter

TOGO B2
Fortis C1
Fortis C3
Fortis D2
Blauw Wit (K) D1
Fortis E2
Fortis E4
TOP (A) E6
TOP (A) F1
KVK F1
Fortis F4

Marcel Marinisse

Programma zaalcompetitie 2019-2020

Fortis B3 11:15 12:30
KVK C1 14:00
KVK C2 13:00
Swift (M) D2 12:00
Fortis D3 09:15 10:30
Stormvogels (W) E1 10:00
TOGO E1 09:00
Fortis E7 09:15 10:00
Fortis F1 08:15 09:00
Fortis F2 08:15 09:00
ONDO (M) F3 10:00
D3 Israel, Schout, Outheusden
E7 Sahin, Poortvliet
F1 Eynthoven, Goedhart

Erwin Wouters

Elmira Rijk

Joska Dellebeke Jorien Buijs

Omnium
De Belt
De Belt
De Belt
Omnium
De Belt
De Belt
De Blikken
De Blikken
Het Groene Woud
De Belt

(|
@
FFoxrtis
Crucq, T (Tim) ©
Adriaanse, J (Jochem)

Meij, M.M.A. (Marit) de

Slotboom, X.S (Xam)
Achterhuis, A.H. (Harmen)

Kapaan, F.F.A. (Femke)

F2 Bor, Viergever

De ballen en het zaalwachtboek liggen in Souburg in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de
beheerder en zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in

de kantine.

Fortis 1 en 2 dienen in Vlissingen zelf 2 ballen mee te nemen.

Het vervolg van het westrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




